=

1.

RADIGERVIS

B i

Total time:

| REMEMBER APRIL
WENDY

THERE IS NO GREATER LOVE

O GRANDE AMOR

PENNIES FROM HEAVEN

ONCE IN A WHILE - NEBE POCKA
JUST SQUEEZE ME

BLUES BEFORE AND BECAUSE OF
SECRET LOVE

WHEN SUNNY GETS BLUE

BODY AND SQUL

AINISENSES Blue Season

5:33
4:05
5:50
3:45
3:47
5:02
431
8:29
4:47
6:39

alsgo2a6'079229



