## Body & Soul

## Svatobor Macák

	I REMEMBER APRIL (Gene Paul/Patricia Johnston/Don Raye)	4:54
	WENDY (Paul Desmond)	5:33
	THERE IS NO GREATER LOVE (Isham Jones/Marty Symes)	4:05
	O GRANDE AMOR (Antonio C. Jobim/Vinicius de Moraes)	5:50
	PENNIES FROM HEAVEN (Arthur Johnston/Johnny Burke)	3:45
	ONCE IN A WHILE - NEBE POČKÁ (Michael Edwards/Bud Green/Josef Kainar)	3:47
	JUST SQUEEZE ME (Duke Ellington/Lee Gaines)	5:02
	BLUES BEFORE AND BECAUSE OF (John Cieslak)	4:31
	SECRET LOVE (Sammy Fain/Paul Francis Webster)	8:29
0.	WHEN SUNNY GETS BLUE (Jack Segal/Marwin Fisher)	4:47
1.	BODY AND SOUL (Edward Heyman/Robert Sour/Frank Eyton)	6:39

Svatobor Macák (ts) &: Karel Rúžička (p); Josef Fečo (cb); Martin Šulc (ds)... tracks 1, 4, 9, 11 Jiří Růžička (p); Vit Fiala (cb); Jan Linhart (ds)... tracks 3, 6, 7 Zdeněk "Crissa" Fišer (guit); Vit Švec (cb); Jan Linhart (ds)... tracks 2, 5, 8, 10 Vokální kvarteto The Śwings... track 6

Nahráno: 14. 5. 2014, 22. 5. a 25. 9. 2015 ve studiích ALL SENSES PRODUCTION a SONO Hudební režie: Petr Hanzlík Zvuk: Štěpán Škoch, Milan Címfe

Design: Tomáš Říha s použitím titulní kresby liřího Slivy

Foto: Petr Hanzlik a archiv BSAA

Sleevnote: Vit Fiala

Producent: Petr Hanzlik, BLUE SEASON ART AGENCY

Poděkování:
Karolině Kalandrově, Kateřině Konopáskově,
Dagmar Hrnčířové, Janě Voldánové, Martinu Jaškovi
a Jiřímu Batrloví, Milanu Cimře, Štěpánu Škochoví,
Jiřímu Slívovi, Jiřímu Vondráčkovi a SAI
a všem přátelům a kolegům, kteří
se na vzniku CD podlella.

Zvláštní poděkování pak patří Dagmar Šarfové.

Vydal: RADIOSERVIS a. s. v produkci BLUE SEASON ART AGENCY
© BLUE SEASON ART AGENCY 2015 | ® RADIOSERVIS a. s. 2015 | 76.0792-2
Made in Czech Republic









